様式第３号（第６条関係）

小山市敬老事業実施報告書
令和　　年　　月　　日

小山市長　様

実行委員会名　　 　　　　　　　　　　敬老事業実行委員会
代表者住所
代表者氏名
令和６年度の敬老事業を、下記のとおり実施しましたので、報告いたします。

記

　１　実施日時　　　　　　　　年　　　月　　　日（ 　　）午前　　　時　　分より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　時　　分まで

　２　実施場所

　３　参加人員　　　　　　　　　　人　（ 内８０歳以上参加者　　　　　人）

　４　事業内容

　５　添付書類
　　(1) 収支決算書

　　(2) 名簿

敬老事業（収支決算書）

収入の部
（単位：円）

	区分
	金額
	備考

	市交付金

	市より　２，０００円×
　　　　人

	寄付金

	負担金

	自治会より
　　　　　　　　円

	その他

	計

支出の部
（単位：円）

	区分
	金額
	備考

	借上料

	謝礼

	食糧費

	記念品代

	消耗品代

	雑費

	計

支出区分　　借上料

支出区分　　謝礼

支出区分　　食糧費

支出区分　　記念品代

支出区分　　消耗品代

支出区分　　雑費

・領収書を貼付してご提出ください。

・領収書はコピーでも可です。

・他の用紙を使って提出していただいてもかまいません。

・領収書を貼付してご提出ください。

・領収書はコピーでも可です。

・他の用紙を使って提出していただいてもかまいません。

・領収書を貼付してご提出ください。

・領収書はコピーでも可です。

・他の用紙を使って提出していただいてもかまいません。

・領収書を貼付してご提出ください。

・領収書はコピーでも可です。

・他の用紙を使って提出していただいてもかまいません。

・領収書を貼付してご提出ください。

・領収書はコピーでも可です。

・他の用紙を使って提出していただいてもかまいません。

・領収書を貼付してご提出ください。

・領収書はコピーでも可です。

・他の用紙を使って提出していただいてもかまいません。